

Hjaltelin Holding ApS

Caspar Müllers Gade 32

6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.07.2021 - 30.06.2022

13. regnskabsår

CVR. nr. 33 15 82 89

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 8. september 2022

Ole Hjaltelin
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 01.07.2021 - 30.06.2022	9
Balance pr. 30.06.2022	10
Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2022	12
Noter til årsregnskabet	13
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hjaltelin Holding ApS Caspar Müllers Gade 32 6000 Kolding Telefon: 75 52 16 55 Telefax: 75 52 92 46 CVR-nr.: 33 15 82 89 Stiftet: 21. september 2010 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.07 - 30.06
Direktion	Ole Hjaltelin Merethe Hjaltelin
Advokat	Advokatfirmaet Szocska A/S Strandvejen 8 6000 Kolding
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab via ejerandele i andre selskaber, køb og salg af værdipapirer og anden formueforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 16.325.199, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 45.521.801 og en egenkapital på kr. 40.040.789.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/2023

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2021 - 30.06.2022

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
BRUTTORESULTAT	-9.222	-9.638
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.664.777	5.004.448
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	219.709	217.007
Finansielle indtægter	531.671	289.276
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-29.409	-31.028
Finansielle omkostninger	0	-3
Ordinært resultat før skat	16.377.526	5.470.062
1 Skat af årets resultat	-52.327	-50.551
ÅRETS RESULTAT	16.325.199	5.419.511
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	113.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	15.664.777	5.004.448
Overført resultat	-4.339.578	302.063
DISPONERET I ALT	16.325.199	5.419.511

BALANCE PR. 30.06.2022

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.459.985	11.795.208
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.459.985	11.795.208
ANLÆGSAKTIVER I ALT	27.459.985	11.795.208
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.119.911	10.953.941
Andre tilgodehavender	3.983.147	1.023.443
Tilgodehavender i alt	15.103.058	11.977.384
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.958.758	2.508.174
Værdipapirer og kapitalandele i alt	2.958.758	2.508.174
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	18.061.816	14.485.558
AKTIVER I ALT	45.521.801	26.280.766

BALANCE PR. 30.06.2022

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	22.869.733	7.204.956
Overført resultat	12.091.056	16.430.634
Afsat udbytte for regnskabsåret	5.000.000	113.000
EGENKAPITAL I ALT	40.040.789	23.828.590
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.453.800	1.542.807
Selskabsskat	4.017.687	819.356
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	525	81.263
Anden gæld	9.000	8.750
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	5.481.012	2.452.176
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	5.481.012	2.452.176
PASSIVER I ALT	45.521.801	26.280.766

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	80.000
Saldo ultimo	80.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	
Saldo primo	7.204.956
Årets resultat	15.664.777
Saldo ultimo	22.869.733
Foreslået udbytte	
Saldo primo	113.000
Betalt udbytte	-113.000
Udbytte	5.000.000
Saldo ultimo	5.000.000
Overført resultat	
Saldo primo	16.430.634
Årets resultat	-4.339.578
Saldo ultimo	12.091.056
Egenkapital ultimo	40.040.789

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	52.327	50.551
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	52.327	50.551
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.07.2021	4.590.252	4.590.252
Kostpris pr. 30.06.2022	4.590.252	4.590.252
Værdireguleringer pr. 01.07.2021	7.204.956	2.200.508
Årets resultatandele efter skat	15.664.777	5.004.448
Værdireguleringer pr. 30.06.2022	22.869.733	7.204.956
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2022	27.459.985	11.795.208
	Selskabs-	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
Hjaltelin ApS	125.000	100%
Hjaltelin Pakhus ApS	125.000	100%
3 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
4 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
